
UCHWAŁA  NR  74/187/2005
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

 z dnia 11 stycznia 2005 r.

  w sprawie zmiany budżetu Powiatu Chodzieskiego na 2005 rok.

         Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
( Dz.U. z  2001r.  Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) art. 124 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zm) Zarząd Powiatu
Chodzieskiego uchwala, co następuje :

    § 1. W budżecie Powiatu Chodzieskiego na 2005 rok, ustalonym uchwałą Nr XXIV/121/2004
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 grudnia 2004r., wprowadza się następujące zmiany :

1. W załączniku nr 2 do uchwały 
     1) dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę                                       30.821 zł

Plan przed zmianą wynosił 28.205.236 zł, po zmianie wynosi 28.205.236 zł.     
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

 
    § 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.

                                                                               Starosta …………………………………….

                                                                               Wicestarosta ……………………………….

                                                                               Członkowie Zarządu  1…………………….

                                                                                                                   2…………………….

                                                                                                                   3 ……………………


